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BAU 2017: – Industriens viktigste
møteplass
«BAU» er messen som viser alt innen arkitektur, bygningsmaterialer og
byggesystemer.

Av Robert Walmann/ifi.no

Annethvert år tar industrien med seg nyhetene og rigger seg til i München. «BAU» – eller «bygg» som
den heter på norsk, er gigantmessen som viser det som er verdt å se. Slik har det vært siden 1964.

Messekjempen
Egentlig var «BAU» en messe for det tyske markedet, men med årene har den trukket til seg aktører fra
hele verden. Derfor må det hele 17 enorme messehaller til for å romme bransjens stoltheter. I praksis
betyr det nærmere 200.000 kvadratmeter, eller fem ganger større enn Norges Varemesse.

Her blir det liv!
De som tar turen til Tyskland får med seg nye løsninger, innovasjon og muligheter for internasjonalt
samarbeid. I tillegg til en rekke konferanser, foredrag, konkurranser og prisutdelinger. Når 2120 utstillere
fra 45 land møtes for å vise hva som rører seg i byggebransjen blir det liv.
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Bergo på topp
– Her er det full gass. Dette er en bransjefest av de virkelig store, sier Emil Lindèn. Han representerer
Bergo Concept og er på plass med sin berømte plastflis; et system som selges gjennom Storeys i Norge.

– «Top Tile» er fliser du kan legge på alle underlag. Du trenger hverken lim, skruer eller spiker. Perfekt
for terrassen, eller i garasjen hjemme. Det er drenering og ventilasjon under flisene så fukten stenger
ikke inne, sier han, og peker på fargetrendene som er på vei.

– Vi vil se mørkere farger og spesielt naturens egne farger. Det blir mye grønt og brunt fremover, sier
han.

FARGERIK: Emil Lindèn fra Bergo Concept mener naturens egne farger kommer til å dominere gulvene fremover. – Våre smarte
plastfliser kan fås i absolutt alle farger, sier han.

Naturlig miljø hos Interface
For to år siden kom Interface med sine naturinspirerte teppemiljøer. Frank Ehrle mener dette er en trend
som vil vare lenge. Han tror kontorlandskap får ny energi når det ligger «Urban Retreat» på gulvet. Dette
er tepper med ulike strukturer og farger inspirert av naturens mange elementer.

– «Human Nature» gir assosiasjoner til stein og grass. Her er det også ulike høyder og strukturer i de
samme teppene. «World Woven One» er inspirert av engelsk tweed og taktile materialer. Produktet
likner på ull men er et nylonprodukt, sier han.
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GRØNNE LUNGER: Interface, verdens største produsent av teppefliser, er på plass på verdens største byggemesse. Frank
Ehrle mener naturinspirerte teppemiljøer gir ny energi på kontoret.

Kakaobønner i gulvet fra Forbo Flooring
Du kan ikke spise det. Men det er der for å gi en spennende effekt. Vi snakker om skallet til
kakaobønnen. Det males opp og blandes inn i linoleumsgulvet som ett av fem ingredienser. Jens Puda
fra Forbo forteller at skallet gir små brune prikker i gulvet.

– Dette gulvet har vi kalt «Marmoleum Cocoa», og det er veldig ettertraktet i kaffebarer og kafeer. Vi
bruker bare rene og naturlige ingredienser. Syntetiske stoffer er det ikke plass til her, sier han og legger
til at «Marmoleum» er Forbos viktigste merkevare når det gjelder linoleum. I denne kolleksjonen kan de
skilte med over 300 farger og 12 forskjellige mønsterstrukturer.
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SØTE FRISTELSER: Jens Puda fra Forbo Flooring tar vare på skallet fra kakaobønner. – De bruker vi i våre nye linoleumsgulv
som heter «Marmoleum Cocoa», sier han.

Mer informasjon:
Forbo Flooring
Interface
Storeys


